there the College subscribed in 1861 (see vol. vi, pp. 51, 62).

His will was dated 24 March, 1516, and was proved 10 May.

The original is preserved in the MS. Room in the Library,

and is accompanied by an inventory of his plate. The two

documents are on large vellum sheets : the will, 19^ inches

long and 19 wide, much rubbed at the edges, and in several

places stained; the inventory, 17I inches long. They have

recently been bound together. I print these very interesting

documents from copies which I made some years ago.

I. Will.

" In Dei nomine, Amen. xxiiij*t> die mensis Marcii anno

Domini secundum computacionem Ecclesie Anglicane

Millesimo quingentesimo xv^. Ego Ricardus miseracione

divina Herfordensis Episcopus, eger corpore compos tamen

mentis, Deo gratias, condo testamentum meum sub hac

forma. In primis lego animam meam omnipotenti Deo,

corpusque meum sepeliendum in Ecclesia mea Cath[edrali]

Herfordensi ad pedes Imaginis divi et gloriosi Regis et

martiris Ethelberti. Volo insuper et ordino primo et ante

omnia quod executores mei inferius specificati persolvant

omnia et singula debita mea etc., Et presertim debita

Ecclesie, videlicet quingentas marcas de implemento et

stauro ecclesie cathedralis Herfordensis, quam summam
recepi de predecessore meo domino Adriano Castellensis

tituli sancti Grisogoni presbitero Cardinali ad usum et

commodum successoris mei immediati et successorum

Episcoporum Herefordensium imperpetuum. Item do et

lego ecclesie mee cathedrali pro salute anime mee ad

usum successorum Herefordensium Episcoporum meam

io8 PRESIDENTS [1480

mitram et baculum pastoralem et quendam librum de Officio

pontificali sive pastorali. Item do et lego ad usum coti-

diane misse beate Marie Virginis ad honorem ipsius dive

Marie et gloriosi Thome Confessoris organa mea noviter

empta situanda in Capella eorundem infra ecclesiam meam
cathedralem Hereford. Item do et lego ecclesie et sponse

mee in honore gloriosi martiris divi Ethelberti et ad

usum confratrum meorum et chori ibidem meum vas

argenteum et deauratum vocatum Holywaterstoke cum le

spryngell argenteo et deaurato que nuper habui ex dono

domine Katerine Regine Anglie. Item do et lego xxiiij^^

pauperibus debilibus et senibus xxiiij^^^ togas de ffryse nigri

coloris vel grisii ad voluntatem executorum meorum. Item

lego xxiiijoj" aliis pauperibus masculis sive feminis xxiiij<^^

camisia sive smokes ut ipsi orent pro me et pro quibus

teneor, et quod iste xxiiij^r toge et xxiiij^r camisie dentur